МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Чувашский государственный университет имени И.Н.Ульянова»

(ФГБОУ ВО «ЧГУ им. И.Н.Ульянова»)

ПРИКАЗ
  18 августа 2023 г.                                                                                 №  4466 ст

г. Чебоксары

 [о зачислении на I курс юридического факультета по очной форме обучения

по образовательным программам среднего профессионального образования]

ЮРИДИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

На основании решения приемной комиссии от 18 августа 2023 г. (протокол № 9)

приказываю:

зачислить в состав обучающихся с 01 сентября 2023 г. на I курс юридического

факультета по очной форме обучения по специальности 40.02.03 «Право и

судебное администрирование» (срок обучения – 2 года 10 месяцев) на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг с оплатой обучения

граждан Российской Федерации, поступающих по результатам освоения

образовательной программы основного общего образования, рекомендованных

приемной комиссией к зачислению и представивших оригиналы документов об

образовании и (или) документов об образовании и о квалификации, согласно

пофамильному перечню указанных лиц (Приложение).

Ректор А.Ю. Александров

Приложение

к приказу № ____________

от 18 августа 2023 г.

Пофамильный перечень лиц,

поступающих по результатам освоения образовательной программы основного

общего образования, рекомендованных приемной комиссией к зачислению

по очной форме обучения

по специальности 40.02.03 «Право и судебное администрирование»

(срок обучения – 2 года 10 месяцев)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с оплатой обучения,

представивших оригиналы документов об образовании

и (или) документов об образовании и о квалификации

№
п/п

Фамилия, имя, отчество (при наличии)
СНИЛС

или уникальный
код

Средний балл документа
об образовании и (или)

документа об образовании
и о квалификации по

общеобразовательным
предметам

1  Александрова Александра Александровна 146-916-549 97 4,450

2  Александрова Яна Александровна 166-200-992 57 4,000

3  Алексеев Максим Владимирович 166-201-038 28 4,000

4  Анисимова Виктория Андреевна 188-506-508 04 4,850

5  Ахметшина Дарина Маратовна 165-173-635 73 4,100

6  Байрамов Руслан Заурович 165-847-167 08 4,500

7  Волкова Анастасия Евгеньевна 163-318-691 69 4,180

8  Воробьев Михаил Сергеевич 166-507-408 76 4,180

9  Горшкова Милена Андреевна 170-689-323 92 4,320

10  Грабовская Кира Александровна 165-239-375 82 4,500

11  Григорьева Анна Владимировна 165-637-914 02 4,300

12  Давыдов Семен Денисович 171-709-535 75 4,500

13  Дмитриева Анна Николаевна 164-192-277 70 4,150

14  Еремеева Ульяна Алексеевна 167-990-371 27 4,400

15  Иванов Артем Сергеевич 162-649-864 01 4,500

16  Ильина Карина Сергеевна 147-213-514 39 4,450

17  Ишмуратова Мария Евгеньевна 146-703-599 78 4,350

18  Казакова Валерия Анатольевна 175-074-870 88 4,700

19  Карпова Злата Николаевна 158-097-677 15 4,300

20  Кашкирова Виктория Николаевна 151-466-526 58 4,700

21  Кириллова Дарья Петровна 166-204-990 71 4,300

22  Кокшина Кристина Дмитриевна 164-400-209 23 4,800

23  Колумбаева Дарья Сергеевна 160-413-861 34 4,900

24  Константинова Валерия Святославовна 165-817-451 95 4,320

25  Ксенофонтова Виктория Дмитриевна 173-098-763 98 4,220

26  Кузнецова Анна Андреевна 154-137-588 64 4,800

27  Куропаткина Валерия Олеговна 164-619-264 83 4,680

28  Малькова Анжелика Сергеевна 145-180-113 29 4,570

29  Матвеева Кристина Владимировна 164-641-967 90 5,000

30  Миронова Ангелина Александровна 165-307-099 64 4,500

31  Михайлова Екатерина Николаевна 148-737-266 04 4,380

32  Музяков Артем Александрович 165-817-412 88 4,400

33  Мулеева Анна Игоревна 151-678-226 74 4,400

34  Никонов Степан Алексеевич 166-208-269 69 4,180

35  Оринова Екатерина Николаевна 162-130-541 15 4,500

36  Паторкина Анастасия Витальевна 150-894-550 82 4,600

37  Петрова Дарья Алексеевна 148-894-121 12 4,400

38  Петрова Юлия Алексеевна 204-696-962 91 4,420

39  Плохова Дарья Алексеевна 165-639-258 01 4,230

40  Поручикова Ульяна Николаевна 166-216-189 67 4,710

41  Разуваева Анна Станиславовна 146-161-138 39 4,800

42  Семенов Кирилл Владимирович 164-089-966 04 4,270

43  Симендеев Максим Сергеевич 166-209-150 59 4,00

44  Смирнова Анна Эдуардовна 164-759-270 06 4,950

45  Степанов Тимофей Александрович 165-631-536 73 4,100

46  Степанова Валерия Евгеньевна 147-346-107 61 4,360

47  Шатковская Софья Андреевна 181-781-434 87 4,610

48  Эврикова Анастасия Александровна 164-630-581 67 4,350

Председатель отборочной комиссии,

декан юридического факультета Е.В. Иванова

ответственный секретарь отборочной

комиссии юридического факультета Ж.С. Васильева

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Чувашский государственный университет имени И.Н.Ульянова»

(ФГБОУ ВО «ЧГУ им. И.Н.Ульянова»)

ПРИКАЗ
  18 августа 2023 г.                                                                                 №  4465 ст

г. Чебоксары

 [о зачислении на I курс юридического факультета по очной форме обучения

по образовательным программам среднего профессионального образования]

ЮРИДИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

На основании решения приемной комиссии от 18 августа 2023 г. (протокол № 9)

приказываю:

зачислить в состав обучающихся с 01 сентября 2023 г. на I курс юридического

факультета по очной форме обучения по специальности 40.02.03 «Право и

судебное администрирование» (срок обучения – 1 год 10 месяцев) на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг с оплатой обучения

граждан Российской Федерации, поступающих по результатам освоения

образовательной программы среднего общего образования, рекомендованных

приемной комиссией к зачислению и представивших оригиналы документов об

образовании и (или) документов об образовании и о квалификации, согласно

пофамильному перечню указанных лиц (Приложение).

Ректор А.Ю. Александров

Приложение

к приказу № ____________

от 18 августа 2023 г.

Пофамильный перечень лиц,

поступающих по результатам освоения образовательной программы среднего

общего образования, рекомендованных приемной комиссией к зачислению

по очной форме обучения

по специальности 40.02.03 «Право и судебное администрирование»

(срок обучения – 1 год 10 месяцев)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с оплатой обучения,

представивших оригиналы документов об образовании

и (или) документов об образовании и о квалификации

№
п/п

Фамилия, имя, отчество (при наличии)
СНИЛС

или уникальный
код

Средний балл документа
об образовании и (или)

документа об образовании
и о квалификации по

общеобразовательным
предметам

1  Абейдуллова Гельшат Фаиловна 164-301-341 24 4,760

2  Алексеева Ксения Альбертовна 150-300-225 82 4,100

3  Белкова Анастасия Леонидовна 150-055-464 21 4,000

4  Борисов Иван Юрьевич 135-591-659 83 4,300

5  Ермолаева Анжела Эдуардовна 165-469-218 97 4,600

6  Иванова Дарья Александровна 164-574-200 71 4,240

7  Изоркина Лина Михайловна 153-357-489 77 4,530

8  Камаева Екатерина Алексеевна 189-218-923 17 4,500

9  Котлова Дана Олеговна 162-266-387 68 4,420

10  Микеева Снежана Александровна 166-206-047 49 3,900

11  Мухамедзянова София Вадимовна 155-256-229 63 4,150

12  Самойлова Виктория Андреевна 165-679-953 37 3,900

13  Терентьев Андрей Александрович 165-215-721 54 4,050

14  Фирстова Дарья Александровна 146-477-831 00 4,100

15  Фомина Валерия Сергеевна 167-402-012 41 4,100

16  Фролов Василий Николаевич 165-218-872 80 4,950

Председатель отборочной комиссии,

декан юридического факультета Е.В. Иванова

ответственный секретарь отборочной

комиссии юридического факультета Ж.С. Васильева